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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 61 m2,

WARZYMICE

Cena 455 000 zł

Oferta sprzedaży nowoczesnego, słonecznego 3 pokojowego mieszkania świeżo po generalnym remoncie,
usytuowanego na 1 piętrze 2-piętrowego budynku z 2015r budynku nowoczesnego zlokalizowanego na
Warzymicach. Na powierzchnię 61m2 składają się: salon połączony z aneksem kuchennym, sypialnia, druga
sypialnia, kuchnia w stałej zabudowie lakierowana z szufladami i systemami firmy Blum na wymiar wraz ze
sprzętem AGD (płyta indukcyjna, piekarnik, lodówka, zmywarka, okap), łazienka, przedpokój z szafą w stałej
zabudowie na wymiar schowanej za lustrem (garderoba). Łazienka w nowoczesnej glazurze i gresie z kabiną
prysznicową, pralką, umywalką i WC. Z salonu wyjście na balkon. Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej.
Atutem jest niski czynsz, który wynosi 400 zł (z zaliczkami na zimną i ciepłą wodę, ogrzewanie, śmieci,
kanalizację).

W cenie mieszkania całe umeblowanie widoczne na zdjęciach wraz z sprzętem AGD.

Wjazd na teren  tylko dla mieszkańców, osiedle ogrodzone, brama wjazdowa na pilota.

Do mieszkania przynależą dwa miejsca parkingowe pod budynkiem, płatne dodatkowo 30 tys. zł za każde,
oraz komórka lokatorska płatna dodatkowo 5 tys. zł. Zakup pomieszczeń przynależnych jest obligatoryjny.

W pobliżu sklepy, szkoła, przystanki autobusowe, kościół, pod i przed budynkiem parking dla mieszkańców.
Miejsce jest doskonale skomunikowane z centrum miasta.

Wolne od zaraz.

Polecam i zapraszam na prezentacje.

Symbol KMF25802 Symbol SWO 381070

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 455 000 PLN Cena w EURO 102 102 €

Cena w USD 120 803 $ Cena za m2 7 459 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat POLICKI Gmina KOŁBASKOWO

Miejscowość WARZYMICE Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE
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Ulica Zaciszna Powierzchnia całkowita 61 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2015 Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 3 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając
parter] 2 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Rodzaj okien PCV

Garaż JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Nr Licencji 20405

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


